
Grand Prix NET INSURANCE

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FFA0054 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° 46903

COD. ORGANIZZATORI (00114 NOME SOCIETA' SC GALLIO

LOCALITA' Gallio DATA 18/ 2/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO LAGNERINI LUCA 11193 NOME PISTA CENTRALE VIPERA

ARBITRO MINELLI DAVIDE 23627 PARTENZA 1870 m

DIRETTORE DI GARA PERTILE PAOLO 23854 ARRIVO 1655 m

DISLIVELLO 215 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/161/VE/A

TRACCIATORE ZATTARIN LUIGI

APRIPISTA - A - CAROLLO GIOVANNI - B - SAMBUGARO FILIPPO

NUMERO DI PORTE 35 33

ORA DI PARTENZA 9.00

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 2°C A: 8°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 245.61 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 245.61

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 6 63218 BORSATO Maria 281.96 2008 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 52.97 0.00 100

2 5 59985 CHIOMENTO Veronica 257.95 2007 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 53.66 13.16 80

3 9 58044 ZEN Carolina 199.98 2007 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 53.84 16.59 60

4 1 657814 PANGRAZIO Emma 311.19 2008 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 54.97 38.13 50

5 3 685759 GANDOLFINI Alice 284.88 2008 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A 55.97 57.20 45

6 10 58102 PICOTTI Beatrice 286.13 2007 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 57.10 78.75 40

7 14 57522 DAINESE Giulia 350.65 2007 VE 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 57.32 82.94 36

8 8 63372 ANSELMI Ginevra 336.87 2008 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 57.35 83.52 32

9 13 58048 CESARO Ludovica 326.68 2007 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 57.49 86.18 29

10 11 63462 BUTTURINI Diana 375.51 2008 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 58.30 101.63 26

11 12 671269 SCRUGLI Francesca 365.61 2008 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 59.56 125.65 24

12 18 668597 SOLIGO Monika 2008 VE 01704 SKI CLUB VERONA A.D. 1'00.16 137.09 22

13 2 57934 MUNARI Ludovica 361.50 2007 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 1'00.30 139.76 20

14 16 706782 TALDO Marta 2007 VE 00085 SCI C.A.I. SCHIO 1910 1'00.81 149.49 18

15 4 665244 PAROLIN Giorgia 338.49 2008 VE 01383 S.C. 2000 A.S.D. 1'01.19 156.73 16

16 7 56933 PAROLIN Elena 355.83 2007 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'02.20 175.99 15

ISCRITTI ....... 18

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

15 56647 FILIPPI Anna 385.69 2007 VE 01704 SKI CLUB VERONA A.D.

SQUALIFICATI ... 1

17 715900 CANEVESE Anna Camilla 2008 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT PORTA N. 19

ESPOSTA ORE: 10.55 LA GIURIA

LUCA LAGNERINI

18-02-2023  /  Gallio G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Grand Prix NET INSURANCE

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MFA0053 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° 46903

COD. ORGANIZZATORI (00114 NOME SOCIETA' SC GALLIO

LOCALITA' Gallio DATA 18/ 2/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO LAGNERINI LUCA 11193 NOME PISTA CENTRALE VIPERA

ARBITRO MINELLI DAVIDE 23627 PARTENZA 1870 m

DIRETTORE DI GARA PERTILE PAOLO 23854 ARRIVO 1655 m

DISLIVELLO 215 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/161/VE/A

TRACCIATORE ZATTARIN LUIGI

APRIPISTA - A - CAROLLO GIOVANNI - B - SAMBUGARO FILIPPO

NUMERO DI PORTE 35 33

ORA DI PARTENZA 9.00

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 2°C A: 8°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 248.87 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 248.87

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 26 62181 CANTELE Giovanni 258.00 2008 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 51.89 0.00 100

2 19 58018 RENIERO Matteo 231.82 2007 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 51.91 0.39 80

3 25 57627 GANGALE PETRANZAN Lorenzo 266.12 2007 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 52.15 5.06 60

4 33 57298 CHECCHETTO Leonardo 296.07 2007 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 52.18 5.64 50

5 24 59083 BETTIN Alex 257.47 2007 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 52.33 8.56 45

6 28 56943 BONAN Alessandro 314.93 2007 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 52.49 11.68 40

7 27 63720 TONDELLO Filippo 296.01 2008 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 52.58 13.43 36

8 21 60730 ARDUINI Riccardo 343.53 2008 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 52.95 20.63 32

9 31 56927 LONGHINI Francesco 250.58 2007 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 53.19 25.30 29

10 32 62382 BARONCINI Ludovico 293.19 2008 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 53.20 25.50 26

11 23 62293 CUSINATO Tommaso 317.11 2008 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 53.38 29.00 24

12 30 59329 FRISON Samuel 303.79 2007 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 54.00 41.07 22

13 29 664721 CAPPAROTTO Edoardo 316.62 2008 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 54.09 42.82 20

14 44 707006 GIANNINI Matteo 2007 FSN 90000 FEDERAZIONE SAMMARINE 54.39 48.66 18

15 22 61030 ORLANDI Luca 336.78 2008 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 55.33 66.96 16

16 34 59422 PESAVENTO Paolo 364.82 2007 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 55.91 78.25 15

17 38 660969 PETRONE Riccardo 382.46 2008 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 57.25 104.33 14

18 42 58351 CARATTONI Elia 2007 FSN 90000 FEDERAZIONE SAMMARINE 58.67 131.97 13

19 46 712014 BRESSANIN Giammaria 2007 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM A.D. 59.25 143.26 12

20 41 59887 CROCE Vireak Yuth 393.69 2007 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 59.73 152.60 11

21 37 105880 MARCHELUZZO Alberto 382.46 2008 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'01.60 189.00 10

22 36 62260 MORATI Mattia 382.46 2008 VE 01704 SKI CLUB VERONA A.D. 1'07.78 309.29 9

23 45 708659 MURARO Gioele 2008 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'10.80 368.07 8

ISCRITTI ....... 28

NON PARTITI .... 1

39 62254 CONSADORI Mattia 382.46 2008 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT

18-02-2023  /  Gallio G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON ARRIVATI ... 3

20 61594 BAU' Christian 302.71 2008 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D.

35 705799 MINI Rafael 373.60 2008 FSN 90000 FEDERAZIONE SAMMARINE

40 61562 POPPI Giovanni 382.46 2008 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM A.D.

SQUALIFICATI ... 1

43 692118 ONZA Mattia Ignazio 2008 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM A.D. PORTA N. 20

ESPOSTA ORE: 10.55 LA GIURIA

LUCA LAGNERINI

18-02-2023  /  Gallio G8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Grand Prix NET INSURANCE

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FFA0052 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° 46903

COD. ORGANIZZATORI (00114 NOME SOCIETA' SC GALLIO

LOCALITA' Gallio DATA 18/ 2/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO LAGNERINI LUCA 11193 NOME PISTA CENTRALE VIPERA

ARBITRO MINELLI DAVIDE 23627 PARTENZA 1870 m

DIRETTORE DI GARA PERTILE PAOLO 23854 ARRIVO 1655 m

DISLIVELLO 215 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/161/VE/A

TRACCIATORE ZATTARIN LUIGI

APRIPISTA - A - CAROLLO GIOVANNI - B - SAMBUGARO FILIPPO

NUMERO DI PORTE 35 33

ORA DI PARTENZA 9.00

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 2°C A: 8°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 207.23 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 207.23

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 48 66240 MICHELON Sofia 230.79 2009 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 52.73 0.00 100

2 53 65614 ARDUINI Sofia 286.88 2009 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 56.12 64.93 80

3 54 68447 ROSSI Benedetta 225.15 2010 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 57.10 83.70 60

4 56 67022 GONELLA Francesca 268.70 2009 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM A.D. 57.73 95.77 50

5 51 668599 NOLO Giulia 269.71 2010 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A 58.39 108.41 45

6 63 677606 CANOVA Emma 382.54 2010 VE 00085 SCI C.A.I. SCHIO 1910 58.55 111.48 40

7 58 685774 BOGONI Arianna 317.50 2010 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A 59.03 120.67 36

8 50 67849 FINCO Emma 258.23 2010 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 59.23 124.50 32

9 59 64697 DAL BOSCO Anita 377.62 2009 VE 01704 SKI CLUB VERONA A.D. 59.70 133.50 29

10 52 68316 STAGNI Ramona 291.05 2010 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'00.65 151.70 26

11 65 671273 SCRUGLI Alessandra 392.54 2010 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'00.94 157.26 24

12 68 67151 POZZA Alicia 2009 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 1'01.30 164.15 22

13 57 660365 SIGNORETTO Ottavia 328.28 2010 VE 01383 S.C. 2000 A.S.D. 1'01.40 166.07 20

14 66 68317 STAGNI Rebecca 2010 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'01.45 167.02 18

15 78 695400 BROTTO Matilde 2009 VE 01383 S.C. 2000 A.S.D. 1'01.50 167.98 16

16 64 661718 LESSIO Siria 387.94 2010 VE 02463 S.C. MAROSTICA A.S.D. 1'01.85 174.69 15

17 55 67973 PALANO Vittoria 370.45 2010 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'01.86 174.88 14

18 67 90562 SARTORI Alice 2010 VE 03641 SCI CLUB SIBEN KOMOIN 1'02.11 179.67 13

19 76 66737 PIOVAN Maria Cristina 2009 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM A.D. 1'02.29 183.11 12

20 60 69435 MEDE' Ginevra 304.39 2010 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 1'02.49 186.94 11

21 73 683110 FIN Irene 2010 VE 01383 S.C. 2000 A.S.D. 1'03.01 196.90 10

22 77 685847 GALAZZINI Noemi 2010 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A 1'04.44 224.30 9

23 61 686874 ZANETTI Anna 249.23 2010 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A 1'04.57 226.79 8

24 81 68663 PESAVENTO Chiara 2010 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 1'05.16 238.09 7

25 69 686165 VILA VENTURA Michela 2010 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'05.20 238.85 6

26 72 68157 MASTROTTO Gaia 2010 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'05.95 253.22 5

27 75 700736 FACCHIN Silvia 2010 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'09.27 316.81 4

28 82 703616 ZATTA Giada Maria 2009 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 1'10.32 336.92 3

29 70 665159 RONZANI Eva 2010 VE 03641 SCI CLUB SIBEN KOMOIN 1'12.95 387.30 2

30 80 695234 RANDON Costanza Elena 2009 VE 01383 S.C. 2000 A.S.D. 1'15.33 432.88 1

31 79 664665 CANTELE Eleonora 2010 VE 03641 SCI CLUB SIBEN KOMOIN 1'17.24 469.47

32 74 708661 MURARO Tessa 2010 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'17.92 482.49

18-02-2023  /  Gallio G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ISCRITTI ....... 36

NON PARTITI .... 2

47 63825 FONTANA Alessandra 338.02 2009 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI SKI

71 686166 VILA VENTURA Carla 2010 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D.

NON ARRIVATI ... 2

49 684256 DANUSO Vittoria 346.33 2009 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENE

62 661209 DALLA COSTA Giorgia 381.55 2009 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI SKI

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 10.55 LA GIURIA

LUCA LAGNERINI

18-02-2023  /  Gallio G8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Grand Prix NET INSURANCE

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MFA0051 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° 46903

COD. ORGANIZZATORI (00114 NOME SOCIETA' SC GALLIO

LOCALITA' Gallio DATA 18/ 2/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO LAGNERINI LUCA 11193 NOME PISTA CENTRALE VIPERA

ARBITRO MINELLI DAVIDE 23627 PARTENZA 1870 m

DIRETTORE DI GARA PERTILE PAOLO 23854 ARRIVO 1655 m

DISLIVELLO 215 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/161/VE/A

TRACCIATORE ZATTARIN LUIGI

APRIPISTA - A - CAROLLO GIOVANNI - B - SAMBUGARO FILIPPO

NUMERO DI PORTE 35 33

ORA DI PARTENZA 9.00

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 2°C A: 8°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 248.14 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 248.14

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 95 69743 GIOS Nicolo' 268.81 2010 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 52.58 0.00 100

2 102 699733 STACCHINI Elia 381.88 2009 FSN 90000 FEDERAZIONE SAMMARINE 54.29 32.85 80

3 89 64299 ZANUSSI Giuseppe 257.67 2009 VE 00085 SCI C.A.I. SCHIO 1910 54.72 41.11 60

4 97 67439 PIVA Edoardo 296.51 2010 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 54.86 43.80 50

5 84 68700 BORTOLI Federico 230.89 2010 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 55.31 52.44 45

6 99 64800 RIGONI Tommaso 377.32 2009 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 55.83 62.43 40

7 96 664632 BERNARDI Brando 346.99 2009 VE 01383 S.C. 2000 A.S.D. 56.77 80.48 36

8 119 664717 BERNARDI Zeno 2009 VE 01383 S.C. 2000 A.S.D. 57.01 85.10 32

9 87 66746 MUNARI Pierfrancesco 358.84 2009 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 57.46 93.74 29

10 103 64828 COSTA Mattia 387.28 2009 VE 00816 S.C. SEI CAMPANILI - 57.74 99.12 26

11 106 69719 ORAZI Christian 390.46 2010 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 58.27 109.30 24

12 93 67608 CHECCHETTO Tommaso 271.25 2010 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 58.31 110.07 22

13 123 678134 ARSIE Tommaso 2010 VE 02619 A.S.D. G.A.B. SKI GRO 58.49 113.52 20

14 113 66961 NARDI Alessandro 2009 VE 02463 S.C. MAROSTICA A.S.D. 58.56 114.87 18

15 105 668222 ZAMPESE Nicolo' 389.52 2009 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM A.D. 58.67 116.98 16

16 90 67969 SISTI Tommaso Antonio 269.78 2010 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 58.70 117.56 15

17 100 671090 CRESTANI Giovanni 379.08 2010 VE 01383 S.C. 2000 A.S.D. 58.82 119.86 14

18 91 67173 RENIERO Riccardo 277.75 2010 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 58.92 121.78 13

19 104 664626 BREDA Marcello 388.53 2009 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENE 59.17 126.59 12

20 85 682426 BENETTI Alessandro 308.91 2010 VE 00085 SCI C.A.I. SCHIO 1910 59.53 133.50 11

21 118 65605 MOSELE Pietro 2009 VE 00816 S.C. SEI CAMPANILI - 1'00.42 150.60 10

22 117 64783 VELLAR Simone 2009 VE 00816 S.C. SEI CAMPANILI - 1'00.53 152.71 9

23 114 697360 SGARBOSSA Giacomo 2010 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'00.70 155.98 8

24 111 64015 CALLEGARI Nicola 2009 VE 02463 S.C. MAROSTICA A.S.D. 1'00.79 157.70 7

25 88 664718 MAINO Giovanni 366.35 2010 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENE 1'01.73 175.76 6

26 94 659727 ANSELMI Jacopo 295.92 2010 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'01.97 180.37 5

27 108 65165 RUSSO Giuseppe Antonio Terzo 2009 VE 00085 SCI C.A.I. SCHIO 1910 1'02.17 184.21 4

28 98 69974 CASTELLO Giovanni 370.41 2010 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 1'02.29 186.52 3

29 122 660970 PETRONE Lorenzo Julian 2009 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 1'03.13 202.65 2

30 115 106691 BOSCOLO Giovanni 2010 VE 03641 SCI CLUB SIBEN KOMOIN 1'03.16 203.23 1

31 116 678126 FRIGO Alberto 2010 VE 02619 A.S.D. G.A.B. SKI GRO 1'03.80 215.52

32 112 703226 DORIN Rocco 2010 VE 00085 SCI C.A.I. SCHIO 1910 1'05.13 241.07

33 110 664662 SOSTER Elia 2010 VE 03641 SCI CLUB SIBEN KOMOIN 1'06.43 266.04

18-02-2023  /  Gallio G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

34 107 670850 CAMPANA Nicolo' 2009 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'06.81 273.34

35 120 713388 BRESSANIN Giulio 2009 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM A.D. 1'10.83 350.56

36 121 684525 VENEZIA Matteo 2010 VE 00085 SCI C.A.I. SCHIO 1910 1'14.22 415.68

ISCRITTI ....... 41

NON PARTITI .... 2

86 64795 PIVA Seyha 350.39 2009 VE 02619 A.S.D. G.A.B. SKI GRO

109 690122 CARLESSO Matteo 2010 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT

NON ARRIVATI ... 3

83 665758 SPANEVELLO Tommaso 308.37 2010 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI SKI

92 64784 VELLAR Stefano 327.10 2009 VE 00816 S.C. SEI CAMPANILI -

101 665062 BERTOLLO Giovanni 381.81 2009 VE 02619 A.S.D. G.A.B. SKI GRO

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 10.55 LA GIURIA

LUCA LAGNERINI

18-02-2023  /  Gallio G8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Grand Prix NET INSURANCE

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE

PETT COD ICE COGNOME e NOME PUNT I ANNO COM COD. SOC IETA' PUNT I

1 41100 S.C. GALLIO A.S .D. 778

1 6 81236 BORSAT O M a ri a 69.182 8002 VE 41100 S .C. GAL L IO A.S .D. 79.25 001

1 84 04266 M ICHEL ON So f i a 97.032 9002 VE 41100 S .C. GAL L IO A.S .D. 37.25 001

1 59 34796 GIOS Ni co lo ' 18.862 0102 VE 41100 S .C. GAL L IO A.S .D. 85.25 001

3 45 74486 ROSSI Be n ed e t ta 51.522 0102 VE 41100 S .C. GAL L IO A.S .D. 01.75 06

4 1 418756 PANGRAZIO Em m a 91.113 8002 VE 41100 S .C. GAL L IO A.S .D. 79.45 05

4 79 93476 P IVA Ed o a rd o 15.692 0102 VE 41100 S .C. GAL L IO A.S .D. 68.45 05

6 99 00846 RIGONI T o mm a so 23.773 9002 VE 41100 S .C. GAL L IO A.S .D. 38.55 04

7 72 02736 T ONDEL L O Fil i p po 10.692 8002 VE 41100 S .C. GAL L IO A.S .D. 85.25 63

8 05 94876 FINCO Em m a 32.852 0102 VE 41100 S .C. GAL L IO A.S .D. 32.95 23

8 8 27336 ANSELM I Gin e vra 78.633 8002 VE 41100 S .C. GAL L IO A.S .D. 53.75 23

9 31 84085 CESARO L u do vi ca 86.623 7002 VE 41100 S .C. GAL L IO A.S .D. 94.75 92

01 25 61386 ST AGNI Ra mo n a 50.192 0102 VE 41100 S .C. GAL L IO A.S .D. 56.00'1 62

01 23 28326 BARONCINI L u d o vi co 91.392 8002 VE 41100 S .C. GAL L IO A.S .D. 02.35 62

11 21 962176 SCRUGL I Fra n ce sca 16.563 8002 VE 41100 S .C. GAL L IO A.S .D. 65.95 42

11 56 372176 SCRUGL I A le ssan d ra 45.293 0102 VE 41100 S .C. GAL L IO A.S .D. 49.00'1 42

11 32 39226 CUSINAT O To m m a so 11.713 8002 VE 41100 S .C. GAL L IO A.S .D. 83.35 42

11 601 91796 ORAZI Ch rist i an 64.093 0102 VE 41100 S .C. GAL L IO A.S .D. 72.85 42

21 03 92395 FRISON Sa mu e l 97.303 7002 VE 41100 S .C. GAL L IO A.S .D. 00.45 22

31 92 127466 CAPPAROT T O Ed o ard o 26.613 8002 VE 41100 S .C. GAL L IO A.S .D. 90.45 02

41 66 71386 ST AGNI Re be cca 0102 VE 41100 S .C. GAL L IO A.S .D. 54.10'1 81

71 55 37976 PAL ANO Vi tto ria 54.073 0102 VE 41100 S .C. GAL L IO A.S .D. 68.10'1 41

12 73 088501 M ARCHEL UZZO Al b erto 64.283 8002 VE 41100 S .C. GAL L IO A.S .D. 06.10'1 01

52 96 561686 V IL A VENT URA M iche l a 0102 VE 41100 S .C. GAL L IO A.S .D. 02.50'1 6

62 27 75186 M AST ROT T O Ga i a 0102 VE 41100 S .C. GAL L IO A.S .D. 59.50'1 5

62 49 727956 ANSELM I Jaco p o 29.592 0102 VE 41100 S .C. GAL L IO A.S .D. 79.10'1 5

2 10000 U.S . AS IAGO SCI A.D. 958

1 62 18126 CANT EL E Gio va n ni 00.852 8002 VE 10000 U.S . AS IAGO SCI A .D. 98.15 001

2 5 58995 CHIOMENT O Ve ro ni ca 59.752 7002 VE 10000 U.S . AS IAGO SCI A .D. 66.35 08

2 91 81085 RENIERO M at te o 28.132 7002 VE 10000 U.S . AS IAGO SCI A .D. 19.15 08

2 35 41656 ARDUINI Sof i a 88.682 9002 VE 10000 U.S . AS IAGO SCI A .D. 21.65 08

3 9 44085 ZEN Ca ro li n a 89.991 7002 VE 10000 U.S . AS IAGO SCI A .D. 48.35 06

4 33 89275 CHECCHET T O L e o n ard o 70.692 7002 VE 10000 U.S . AS IAGO SCI A .D. 81.25 05

5 42 38095 BET T IN A l ex 74.752 7002 VE 10000 U.S . AS IAGO SCI A .D. 33.25 54

5 48 00786 BORT OLI Fed e ri co 98.032 0102 VE 10000 U.S . AS IAGO SCI A .D. 13.55 54

6 01 20185 P ICOTT I Bea t rice 31.682 7002 VE 10000 U.S . AS IAGO SCI A .D. 01.75 04

8 12 03706 ARDUINI Ricca rd o 35.343 8002 VE 10000 U.S . AS IAGO SCI A .D. 59.25 23

9 13 72965 L ONGHINI Fra n ce sco 85.052 7002 VE 10000 U.S . AS IAGO SCI A .D. 91.35 92

9 78 64766 M UNARI P i erf ran ce sco 48.853 9002 VE 10000 U.S . AS IAGO SCI A .D. 64.75 92

01 11 26436 BUT T URINI Di a n a 15.573 8002 VE 10000 U.S . AS IAGO SCI A .D. 03.85 62

21 86 15176 POZZA A l i ci a 9002 VE 10000 U.S . AS IAGO SCI A .D. 03.10'1 22

21 39 80676 CHECCHET T O T o m m aso 52.172 0102 VE 10000 U.S . AS IAGO SCI A .D. 13.85 22

31 2 43975 M UNARI L u do vi ca 05.163 7002 VE 10000 U.S . AS IAGO SCI A .D. 03.00'1 02

51 22 03016 ORL ANDI L uca 87.633 8002 VE 10000 U.S . AS IAGO SCI A .D. 33.55 61

61 43 22495 PESAVENT O Pa o l o 28.463 7002 VE 10000 U.S . AS IAGO SCI A .D. 19.55 51

61 09 96976 S IST I T o m ma so An to n io 87.962 0102 VE 10000 U.S . AS IAGO SCI A .D. 07.85 51

71 83 969066 PET RONE Ricca rdo 64.283 8002 VE 10000 U.S . AS IAGO SCI A .D. 52.75 41

81 19 37176 RENIERO Ricca rd o 57.772 0102 VE 10000 U.S . AS IAGO SCI A .D. 29.85 31

02 06 53496 M EDE ' G i n evra 93.403 0102 VE 10000 U.S . AS IAGO SCI A .D. 94.20'1 11

42 18 36686 PESAVENT O Ch i a ra 0102 VE 10000 U.S . AS IAGO SCI A .D. 61.50'1 7

82 28 616307 ZAT T A Gi a da M a ri a 9002 VE 10000 U.S . AS IAGO SCI A .D. 23.01'1 3

82 89 47996 CAST EL L O Gio va nn i 14.073 0102 VE 10000 U.S . AS IAGO SCI A .D. 92.20'1 3

92 221 079066 PET RONE L o re n zo Ju l ia n 9002 VE 10000 U.S . AS IAGO SCI A .D. 31.30'1 2

3 38310 S.C. 0002 A.S .D. 541

7 69 236466 BERNARDI Bra n d o 99.643 9002 VE 38310 S .C. 0002 A .S .D. 77.65 63

8 911 717466 BERNARDI Ze n o 9002 VE 38310 S .C. 0002 A .S .D. 10.75 23

31 75 563066 S IGNORET T O Ot tavi a 82.823 0102 VE 38310 S .C. 0002 A .S .D. 04.10'1 02

51 4 442566 PAROLIN Gio rg ia 94.833 8002 VE 38310 S .C. 0002 A .S .D. 91.10'1 61

51 87 004596 BROT TO M a t il d e 9002 VE 38310 S .C. 0002 A .S .D. 05.10'1 61

71 001 090176 CRESTANI Gi o va nn i 80.973 0102 VE 38310 S .C. 0002 A .S .D. 28.85 41

12 37 011386 FIN Ire n e 0102 VE 38310 S .C. 0002 A .S .D. 10.30'1 01

1 8-0 2 -20 2 3   /   Ga l l io 1 / CG
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE

PETT COD ICE COGNOME e NOME PUNT I ANNO COM COD. SOC IETA' PUNT I

03 08 432596 RANDON Co sta n za El e na 9002 VE 38310 S .C. 0002 A .S .D. 33.51'1 1

4 85630 SCI CLUB COSTABELLA A.S 341

5 3 957586 GANDOLFINI A l ice 88.482 8002 VE 85630 SCI CLUB COST ABELL A A.S 79.55 54

5 15 995866 NOL O Gi u l ia 17.962 0102 VE 85630 SCI CLUB COST ABELL A A.S 93.85 54

7 85 477586 BOGONI Aria n n a 05.713 0102 VE 85630 SCI CLUB COST ABELL A A.S 30.95 63

22 77 748586 GAL AZZINI No e m i 0102 VE 85630 SCI CLUB COST ABELL A A.S 44.40'1 9

32 16 478686 ZANETT I Ann a 32.942 0102 VE 85630 SCI CLUB COST ABELL A A.S 75.40'1 8

5 54110 CENTRO AGONISTICO PATAV 431

3 52 72675 GANGALE PETRANZAN L o re n zo 21.662 7002 VE 54110 CENT RO AGONIST ICO PAT AV 51.25 06

6 82 34965 BONAN Al e ssa n d ro 39.413 7002 VE 54110 CENT RO AGONIST ICO PAT AV 94.25 04

61 7 33965 PAROLIN E le n a 38.553 7002 VE 54110 CENT RO AGONIST ICO PAT AV 02.20'1 51

02 14 78895 CROCE Vi rea k Yuth 96.393 7002 VE 54110 CENT RO AGONIST ICO PAT AV 37.95 11

32 411 063796 SGARBOSSA Gi a co mo 0102 VE 54110 CENT RO AGONIST ICO PAT AV 07.00'1 8

6 58000 SCI C.A. I . SCHIO 0191 A 331

3 98 99246 ZANUSSI Giu se p pe 76.752 9002 VE 58000 SCI C.A . I . SCHIO 0191 A 27.45 06

6 36 606776 CANOVA Em m a 45.283 0102 VE 58000 SCI C.A . I . SCHIO 0191 A 55.85 04

41 61 287607 T AL DO M a rta 7002 VE 58000 SCI C.A . I . SCHIO 0191 A 18.00'1 81

02 58 624286 BENETT I A le ssan d ro 19.803 0102 VE 58000 SCI C.A . I . SCHIO 0191 A 35.95 11

72 801 56156 RUSSO Gi u se p p e Anto ni o Te rzo 9002 VE 58000 SCI C.A . I . SCHIO 0191 A 71.20'1 4

7 00009 FEDERAZIONE SAM M ARINESE 111

2 201 337996 ST ACCHINI E l i a 88.183 9002 FSN 00009 FEDERAZIONE SAM M ARINESE 92.45 08

41 44 600707 GIANNINI M a t teo 7002 FSN 00009 FEDERAZIONE SAM M ARINESE 93.45 81

81 24 15385 CARATT ONI E l i a 7002 FSN 00009 FEDERAZIONE SAM M ARINESE 76.85 31

8 68220 OLIM PO SKI TEAM A.D. 09

4 65 22076 GONELL A Fra n ce sca 07.862 9002 VE 68220 OLIM PO SKI TEAM A.D. 37.75 05

51 501 222866 ZAM PESE Nico l o ' 25.983 9002 VE 68220 OLIM PO SKI TEAM A.D. 76.85 61

91 67 73766 P IOVAN M a ri a Cri st in a 9002 VE 68220 OLIM PO SKI TEAM A.D. 92.20'1 21

91 64 410217 BRESSANIN Gi a m m ari a 7002 VE 68220 OLIM PO SKI TEAM A.D. 52.95 21

9 40710 SKI CLUB VERONA A.D. 06

9 95 79646 DAL BOSCO An i ta 26.773 9002 VE 40710 SKI CLUB VERONA A.D. 07.95 92

21 81 795866 SOL IGO M o ni ka 8002 VE 40710 SKI CLUB VERONA A.D. 61.00'1 22

22 63 06226 M ORAT I M a tt i a 64.283 8002 VE 40710 SKI CLUB VERONA A.D. 87.70'1 9

01 61800 S.C. SE I CAM PANILI- CO 54

01 301 82846 COST A M a t ti a 82.783 9002 VE 61800 S .C. SE I CAM PANIL I- CO 47.75 62

12 811 50656 M OSEL E P i et ro 9002 VE 61800 S .C. SE I CAM PANIL I- CO 24.00'1 01

22 711 38746 VEL L AR S i mo n e 9002 VE 61800 S .C. SE I CAM PANIL I- CO 35.00'1 9

11 36420 S.C. MAROSTICA A.S .D. 04

41 311 16966 NARDI A l e ssa n dro 9002 VE 36420 S .C. M AROST ICA A.S .D. 65.85 81

61 46 817166 L ESSIO S i ri a 49.783 0102 VE 36420 S .C. M AROST ICA A.S .D. 58.10'1 51

42 111 51046 CAL L EGARI Ni co la 9002 VE 36420 S .C. M AROST ICA A.S .D. 97.00'1 7

21 92000 S.C. PADOVA A.S .D. 63

7 41 22575 DAINESE Giu l i a 56.053 7002 VE 92000 S .C. PADOVA A.S.D. 23.75 63

31 91620 A.S .D. G.A.B. SKI GROUP 02

31 321 431876 ARSIE T o m m aso 0102 VE 91620 A .S .D. G.A .B . SK I GROUP 94.85 02

41 78530 SCI CLUB PREALPI VENETE 81

91 401 626466 BREDA M a rce l l o 35.883 9002 VE 78530 SCI CLUB PREAL PI VENETE 71.95 21

52 88 817466 M AINO Gi o va n n i 53.663 0102 VE 78530 SCI CLUB PREAL PI VENETE 37.10'1 6

51 14630 SCI CLUB SIBEN KOM OINEN 61

81 76 26509 SART ORI A li ce 0102 VE 14630 SCI CLUB SIBEN KOM OINEN 11.20'1 31

92 07 951566 RONZANI Eva 0102 VE 14630 SCI CLUB SIBEN KOM OINEN 59.21'1 2

03 511 196601 BOSCOLO Gi ova n ni 0102 VE 14630 SCI CLUB SIBEN KOM OINEN 61.30'1 1

61 81710 S.C. AM ICI DELLA M ONTAG 21

32 54 956807 M URARO Gi o el e 8002 VE 81710 S .C. AM ICI DELL A M ONT AG 08.01'1 8

72 57 637007 FACCHIN S il v i a 0102 VE 81710 S .C. AM ICI DELL A M ONT AG 72.90'1 4

1 8-0 2 -20 2 3   /   Ga l l io 2 / CG
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GRAND PRIX LATTEBUSCHE

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_FFA0048 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° 46765

COD. ORGANIZZATORI (00114 NOME SOCIETA' SC GALLIO

LOCALITA' MONTE VERENA - ROANA DATA 18/ 2/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO LAGNERINI LUCA 11193 NOME PISTA CENTRALE VIPERA

ARBITRO BONOMO PIETRO 30341 PARTENZA 1805 m

DIRETTORE DI GARA PERTILE PAOLO 23854 ARRIVO 1655 m

DISLIVELLO 150 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/161/VE/A

TRACCIATORE SARTORI FILIPPO

APRIPISTA - A - MUNARI ANGELICA - B -

NUMERO DI PORTE 27 26

ORA DI PARTENZA 11.30

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 5°C A: 9°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

BABY - FEMMINILE

1 58 659779 GIOS Emma 2013 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 45.47 100

2 42 678001 SPANEVELLO Camilla 2013 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI SKI 45.65 80

3 48 683108 FIN Marisol 2013 VE 01383 S.C. 2000 A.S.D. 46.21 60

4 45 670494 ROSSI Marta 2013 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 46.23 50

5 40 683109 FIN Beatrice 2013 VE 01383 S.C. 2000 A.S.D. 46.64 45

6 46 681963 PAROLIN Ludovica 2013 VE 01383 S.C. 2000 A.S.D. 47.75 40

7 44 676076 RIGONI Ginevra 2013 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 47.86 36

8 30 673084 VENTURINI Benedetta 2013 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI SKI 48.23 32

9 31 681967 BRESSAN Margherita Maria 2014 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENE 49.20 29

10 43 678258 MASOCH Ludovica 2013 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 49.44 26

11 39 688294 FIORE Anna 2013 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A 50.01 24

12 51 682347 PALANO Matilde 2014 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 50.23 22

13 55 688298 BONI Oriella 2013 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A 50.82 20

14 53 688021 GRASSETTO Camilla Vittoria 2014 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 51.23 18

15 50 692040 STEFANI AMBROSINI Benedetta 2013 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 51.54 16

16 47 721234 FENICOLI Vivienne Rose 2013 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A 52.87 15

17 49 721155 ZUANI Benedetta 2014 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A 53.42 14

18 41 692142 MORO Diamante 2013 VE 03641 SCI CLUB SIBEN KOMOIN 53.98 13

19 36 688295 NOLO Ilaria 2013 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A 54.51 12

20 57 686661 GONZO Noemi 2013 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENE 55.58 11

21 38 700737 FACCHIN Stella 2013 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 56.63 10

22 54 689625 SCOMAZZON Andrea 2014 VE 02619 A.S.D. G.A.B. SKI GRO 56.80 9

23 56 664666 CANTELE Veronica 2013 VE 03641 SCI CLUB SIBEN KOMOIN 56.85 8

24 35 672636 STEFANI Giorgia 2014 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 56.88 7

25 33 719078 PERERA Rachele 2014 VE 02463 S.C. MAROSTICA A.S.D. 58.10 6

26 34 698502 POMINI Matilde 2013 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'02.50 5

27 52 719216 BINOTTO Diletta 2013 VE 02463 S.C. MAROSTICA A.S.D. 1'06.27 4
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F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ISCRITTI ....... 31

NON PARTITI .... 2

32 718488 LOCAS Ilaria 2014 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT

60 719081 STEFANI Noemi 2014 VE 02463 S.C. MAROSTICA A.S.D.

NON ARRIVATI ... 1

37 686226 BORTOLI Chiara 2014 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D.

SQUALIFICATI ... 1

59 722082 CRACCO Micol 2013 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. PORTA N. 27

ESPOSTA ORE: 14.35 LA GIURIA

LUCA LAGNERINI

18-02-2023  /  Roana (VI) G8 / 2
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GRAND PRIX LATTEBUSCHE

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_MFA0047 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° 46765

COD. ORGANIZZATORI (00114 NOME SOCIETA' SC GALLIO

LOCALITA' MONTE VERENA - ROANA DATA 18/ 2/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO LAGNERINI LUCA 11193 NOME PISTA CENTRALE VIPERA

ARBITRO BONOMO PIETRO 30341 PARTENZA 1805 m

DIRETTORE DI GARA PERTILE PAOLO 23854 ARRIVO 1655 m

DISLIVELLO 150 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/161/VE/A

TRACCIATORE SARTORI FILIPPO

APRIPISTA - A - MUNARI ANGELICA - B -

NUMERO DI PORTE 27 26

ORA DI PARTENZA 11.30

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 5°C A: 9°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

BABY - MASCHILE

1 66 678127 RIGONI Alessandro 2013 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 43.26 100

2 75 683700 RIGONI Francesco 2013 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 43.62 80

3 100 682352 MARABELLI GALLO Manfredi Mar 2014 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 44.53 60

4 102 674252 ROSSI Francesco 2013 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 45.73 50

5 87 657815 BORSATO Francesco 2013 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 45.82 45

6 90 690391 BORGO Achille 2013 VE 00085 SCI C.A.I. SCHIO 1910 46.12 40

7 74 692694 LELJ Giacomo 2013 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM A.D. 46.19 36

8 88 680698 MANFREDINI Paolo 2013 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 46.50 32

9 86 671885 DAL SANTO Matteo 2013 VE 00085 SCI C.A.I. SCHIO 1910 46.57 29

10 78 670496 GLODER Francesco 2013 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 46.90 26

11 62 73410 GECCHELIN Giacomo 2013 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 47.32 24

12 94 689162 DAL PRA' Jacopo 2013 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 47.87 22

13 79 678256 BRESSAN Piermarco 2013 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENE 47.97 20

14 61 707661 PAVAN Rocco 2013 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 48.85 18

15 80 703624 ZATTA Gian Alberto 2013 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 49.29 16

16 69 712932 CANALE Vittorio 2014 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENE 49.43 15

17 64 709675 GIARBINI Valentino 2013 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 49.64 14

18 76 665165 BROGLIO Alessio 2014 VE 03641 SCI CLUB SIBEN KOMOIN 49.72 13

19 104 707856 SAMBUGARO Filippo 2014 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 49.97 12

20 92 720860 BISSACCO Alberto 2013 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 50.11 11

21 81 674265 CASARIN Giulio Leone 2013 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 50.15 10

22 85 691205 BUSATO Gioele 2013 VE 01383 S.C. 2000 A.S.D. 50.24 9

23 72 686068 GORI Edoardo 2014 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 50.27 8

24 99 684255 PINTON Michael 2013 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENE 51.29 7

25 89 721149 MELCHIORI Leonardo 2014 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A 51.60 6

26 96 692613 PASQUALIN Francesco 2013 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM A.D. 51.77 5

27 83 686139 PIGATO Riccardo Massimo 2014 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 52.01 4

28 98 686503 ZANINI Pietro 2013 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 52.57 3
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F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

29 103 73805 FONTANA Daniele 2014 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI SKI 53.00 2

30 63 690384 GIOFFREDA Samuele 2013 VE 03641 SCI CLUB SIBEN KOMOIN 53.58 1

31 97 690125 FRASSON Francesco 2013 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 54.38

32 71 693125 MORO Elia 2014 VE 02463 S.C. MAROSTICA A.S.D. 54.50

33 91 686073 BAGGIO Giovanni 2013 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 54.71

34 70 707859 DALLA VECCHIA Lorenzo 2013 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 55.31

35 93 669236 CAMPOSILVAN Giulio 2014 VE 01383 S.C. 2000 A.S.D. 55.92

36 101 698973 MILAN Gabriele Jan 2014 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 56.15

37 68 713386 BRESSANIN Vittorio 2014 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM A.D. 56.48

38 84 697393 CROCE Giulio 2014 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'02.58

ISCRITTI ....... 44

NON PARTITI .... 2

65 671275 MARIN Niccolo' 2013 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENE

73 685354 ESPOSITO Nicolo' 2014 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D.

NON ARRIVATI ... 4

67 713522 BROTTO Lorenzo 2013 VE 01383 S.C. 2000 A.S.D.

77 690126 ZEN Justin 2013 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT

82 685041 PERLI Andrea 2014 VE 02619 A.S.D. G.A.B. SKI GRO

95 682735 CORATO Federico 2014 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D.

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 14.35 LA GIURIA

LUCA LAGNERINI
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GRAND PRIX LATTEBUSCHE

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_FFA0046 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° 46765

COD. ORGANIZZATORI (00114 NOME SOCIETA' SC GALLIO

LOCALITA' MONTE VERENA - ROANA DATA 18/ 2/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO LAGNERINI LUCA 11193 NOME PISTA CENTRALE VIPERA

ARBITRO BONOMO PIETRO 30341 PARTENZA 1805 m

DIRETTORE DI GARA PERTILE PAOLO 23854 ARRIVO 1655 m

DISLIVELLO 150 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/161/VE/A

TRACCIATORE SARTORI FILIPPO

APRIPISTA - A - MUNARI ANGELICA - B -

NUMERO DI PORTE 27 26

ORA DI PARTENZA 11.30

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 5°C A: 9°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

CUCCIOLI - FEMMINILE

1 123 70472 MUNARI Sofia 2011 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 42.48 100

2 116 678834 MANFREDINI Emma 2011 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 43.69 80

3 124 672137 MARCOLONGO Aurora 2012 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 43.81 60

4 137 71182 BAU' Matilde 2011 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 44.56 50

5 113 662065 FISOGNI Alice Adriana 2011 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM A.D. 44.82 45

6 129 665723 VETTORI Aurora 2011 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENE 44.86 40

7 127 664722 CAPPAROTTO Allegra 2011 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 46.06 36

8 109 70246 TRENTI Anita 2011 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 46.07 32

9 111 671238 FONGARO Georgia 2012 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI SKI 46.18 29

10 105 670523 PANOZZO Silvia 2012 VE 00816 S.C. SEI CAMPANILI - 46.42 26

11 114 70478 GIANTIN Emma 2011 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 46.44 24

12 134 665248 MAINO Maddalena 2012 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENE 47.39 22

13 139 695051 COSTANTIN Sara 2012 VE 01383 S.C. 2000 A.S.D. 47.66 20

14 128 668492 GAGLIARDI Elisabetta 2012 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 47.80 18

15 121 70841 TEATINI Emma 2011 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 47.82 16

16 107 663351 CARLESSO Matilde 2012 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 49.22 15

17 135 715365 CERIANI Clotilde Marella 2012 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A 49.69 14

18 138 671271 SCRUGLI Beatrice 2011 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENE 49.77 13

19 120 668221 ZAMPESE Martina 2011 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM A.D. 49.78 12

20 115 688288 ARDUINI Emma 2011 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A 49.86 11

21 108 678257 UCCI Beatrice 2012 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 50.37 10

22 106 665148 CANALIA Giorgia 2011 VE 03641 SCI CLUB SIBEN KOMOIN 50.38 9

23 117 664213 MOSELE Sofia 2012 VE 00816 S.C. SEI CAMPANILI - 50.51 8

24 136 71599 LEREDE Fiammetta Carlotta 2011 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 50.57 7

25 118 685039 PERLI Anna 2012 VE 02619 A.S.D. G.A.B. SKI GRO 53.72 6

26 125 685848 CUEL Ester 2011 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A 54.70 5

27 112 690658 BAU' Sofia 2012 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 54.87 4

28 132 686060 PEOTTA Valentina Placidia 2011 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 56.65 3
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PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

29 130 710025 LOCAS Elisabetta 2011 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 59.29 2

30 131 701476 DAL CORTIVO Helena 2012 VE 03641 SCI CLUB SIBEN KOMOIN 1'03.42 1

ISCRITTI ....... 37

NON PARTITI .... 2

119 690668 FRACARO Beatrice 2012 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D.

133 664725 ROSSI Federica 2011 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D.

NON ARRIVATI ... 5

110 703603 PAVAN Fiamma 2011 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D.

122 665146 MARTINI Lucia 2012 VE 03641 SCI CLUB SIBEN KOMOIN

126 662488 TOSCANO Virginia 2012 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D.

140 681966 PANTECA Gioia 2012 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENE

141 682834 VESCOVI Matilde 2012 VE 00816 S.C. SEI CAMPANILI -

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 14.35 LA GIURIA

LUCA LAGNERINI
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GRAND PRIX LATTEBUSCHE

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_MFA0045 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° 46765

COD. ORGANIZZATORI (00114 NOME SOCIETA' SC GALLIO

LOCALITA' MONTE VERENA - ROANA DATA 18/ 2/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO LAGNERINI LUCA 11193 NOME PISTA CENTRALE VIPERA

ARBITRO BONOMO PIETRO 30341 PARTENZA 1805 m

DIRETTORE DI GARA PERTILE PAOLO 23854 ARRIVO 1655 m

DISLIVELLO 150 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/161/VE/A

TRACCIATORE SARTORI FILIPPO

APRIPISTA - A - MUNARI ANGELICA - B -

NUMERO DI PORTE 27 26

ORA DI PARTENZA 11.30

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 5°C A: 9°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

CUCCIOLI - MASCHILE

1 162 70686 FRISON Mattia 2011 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 40.99 100

2 163 70334 GECCHELIN Giulio 2011 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 41.80 80

3 172 665236 MARABELLI GALLO Gregorio Mar 2012 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 42.08 60

4 156 71274 CANTELE Matteo 2011 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 43.45 50

5 155 671279 BASSO Matteo 2012 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENE 44.21 45

6 184 689160 DAL PRA' Tommaso 2011 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 44.62 40

7 174 674479 DALL'IGNA Andrea 2011 VE 00085 SCI C.A.I. SCHIO 1910 44.83 36

8 166 688300 MALTAURO Luca 2011 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A 44.90 32

9 149 662492 GIRARDI Federico 2011 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 45.40 29

10 145 665149 CANALIA Giacomo 2011 VE 03641 SCI CLUB SIBEN KOMOIN 45.58 26

11 185 673085 VENTURINI Pietro 2011 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI SKI 45.65 24

12 143 661949 BAUCE Pietro 2012 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM A.D. 46.35 22

13 182 682351 FINCO Edoardo Antonio 2012 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 46.96 20

14 159 670231 STELLA Stefano 2011 VE 00816 S.C. SEI CAMPANILI - 47.42 18

15 167 662494 STELLA Alberto 2012 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 47.60 16

16 181 685399 PIGATO Giovanni Massimo 2012 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 47.96 15

17 177 664259 CASARIN Alberto Jago 2011 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 48.22 14

18 142 692483 PRANOVI Matteo Bruno 2011 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 48.23 13

19 150 665722 STUCCHI Nicolo' Enrico 2011 VE 01383 S.C. 2000 A.S.D. 48.40 12

20 186 678255 MARINI Michele 2011 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 49.67 11

21 171 690124 BIZZOTTO Michelangelo 2011 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 50.17 10

22 153 670851 CAMPANA Jacopo 2011 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 50.19 9

23 160 690386 CRESCE Pietro 2011 VE 03641 SCI CLUB SIBEN KOMOIN 50.32 8

24 176 72948 CAROTTA Ryan 2012 VE 01284 S.C. TONEZZA A.D. 50.33 7

25 175 690933 PAGANIN Andrea 2012 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENE 50.54 6

26 158 665967 MORELLO BRESSAN Filippo 2012 VE 03641 SCI CLUB SIBEN KOMOIN 50.98 5

27 178 694168 LUNARDI Valentino 2011 VE 03641 SCI CLUB SIBEN KOMOIN 51.24 4

28 157 677997 BATTISTIN Matteo 2012 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 52.00 3
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F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

29 144 73124 BRAGHI Xavier Marco 2012 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A 52.64 2

30 187 690403 FIORESE Giacomo Zeno 2012 VE 00085 SCI C.A.I. SCHIO 1910 52.83 1

31 152 717107 PERTILE Matteo 2012 VE 00816 S.C. SEI CAMPANILI - 53.50

32 161 714565 RIGO Riccardo 2011 VE 00085 SCI C.A.I. SCHIO 1910 54.26

33 170 678132 CARPANESE Pietro 2012 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 54.46

34 165 684724 CORNOLO' Nicola Leonardo 2012 VE 00085 SCI C.A.I. SCHIO 1910 54.95

35 188 688347 LODA Pietro 2012 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A 55.04

36 179 670497 SAVASTANO Emanuele 2012 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 55.36

37 168 684170 RINALDI Mattia 2012 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A 55.52

38 151 662197 MASTROTTO Giovanni 2012 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 56.88

39 154 71294 MORO Nicola 2011 VE 02463 S.C. MAROSTICA A.S.D. 57.24

40 169 726518 ANGELINI Edoardo 2012 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 58.06

41 148 71897 FIORETTI Pietro 2011 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM A.D. 58.74

42 183 719532 PARINI Edoardo 2011 VE 00816 S.C. SEI CAMPANILI - 1'11.23

ISCRITTI ....... 47

NON PARTITI .... 3

146 72380 ERCOLIN Leonardo 2012 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D.

164 665336 CENCI Dante 2012 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D.

180 690123 FAVERO Achille 2011 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT

NON ARRIVATI ... 2

147 684968 FRIGO Stefano 2012 VE 02619 A.S.D. G.A.B. SKI GRO

173 679007 PANOZZO Mattia 2012 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D.

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 14.35 LA GIURIA

LUCA LAGNERINI
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GRAND PRIX LATTEBUSCHE

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: Y_FFA0050 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° 46765

COD. ORGANIZZATORI (00114 NOME SOCIETA' SC GALLIO

LOCALITA' MONTE VERENA - ROANA DATA 18/ 2/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO LAGNERINI LUCA 11193 NOME PISTA CENTRALE VIPERA

ARBITRO BONOMO PIETRO 30341 PARTENZA 1805 m

DIRETTORE DI GARA PERTILE PAOLO 23854 ARRIVO 1655 m

DISLIVELLO 150 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/161/VE/A

TRACCIATORE SARTORI FILIPPO

APRIPISTA - A - MUNARI ANGELICA - B -

NUMERO DI PORTE 27 26

ORA DI PARTENZA 11.30

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 5°C A: 9°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SUPER BABY - FEMMINILE

1 2 719155 SPANEVELLO Emma 2015 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI SKI 51.32 100

2 6 721142 MALTAURO Sofia 2015 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A 1'00.76 80

3 3 721145 MARIANI Giulia Vittoria 2015 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A 1'01.77 60

4 8 722086 CAVINATO Gaia 2015 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'03.14 50

5 10 726187 PANGRAZIO Gioia 2016 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'04.04 45

6 12 723046 CORNOLO' Stella Sofia 2016 VE 00085 SCI C.A.I. SCHIO 1910 1'04.76 40

7 13 717302 FORTE Diletta 2016 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'10.60 36

8 14 708122 SARTORI Eva 2016 VE 00816 S.C. SEI CAMPANILI - 1'12.76 32

9 5 710060 STEFANI Adele 2015 VE 00816 S.C. SEI CAMPANILI - 1'22.16 29

10 1 701234 GHIBELLI Matilde 2016 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'23.79 26

11 11 710061 GUIDA Vittoria 2016 VE 00816 S.C. SEI CAMPANILI - 1'25.68 24

12 7 717603 GASPAROTTO Vittoria 2016 VE 00816 S.C. SEI CAMPANILI - 1'43.78 22

ISCRITTI ....... 14

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 2

4 721143 MAISTRI Camilla 2015 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A PORTA N. 25

9 713719 FRACARO Greta 2016 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. PORTA N. 27

ESPOSTA ORE: 14.35 LA GIURIA

LUCA LAGNERINI
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GRAND PRIX LATTEBUSCHE

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: Y_MFA0049 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° 46765

COD. ORGANIZZATORI (00114 NOME SOCIETA' SC GALLIO

LOCALITA' MONTE VERENA - ROANA DATA 18/ 2/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO LAGNERINI LUCA 11193 NOME PISTA CENTRALE VIPERA

ARBITRO BONOMO PIETRO 30341 PARTENZA 1805 m

DIRETTORE DI GARA PERTILE PAOLO 23854 ARRIVO 1655 m

DISLIVELLO 150 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/161/VE/A

TRACCIATORE SARTORI FILIPPO

APRIPISTA - A - MUNARI ANGELICA - B -

NUMERO DI PORTE 27 26

ORA DI PARTENZA 11.30

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 5°C A: 9°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SUPER BABY - MASCHILE

1 27 691858 PANOZZO Nicola 2015 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 48.43 100

2 15 698606 BASSO Davide 2015 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENE 50.38 80

3 24 694607 LELJ Edoardo 2016 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM A.D. 53.92 60

4 23 710544 BONOMO Mattia 2016 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 57.67 50

5 26 719080 DALCASTAGNE' Elia 2015 VE 02463 S.C. MAROSTICA A.S.D. 58.62 45

6 18 721146 BRAGHI Gabriel Giacomo 2015 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A 1'00.31 40

7 17 696843 PASQUALIN Tommaso 2016 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM A.D. 1'02.14 36

8 29 710248 STEFANI Cristiano 2016 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 1'02.59 32

9 19 721144 MAISTRI Lorenzo 2015 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A 1'02.65 29

10 16 690305 RELA Gabriele 2015 VE 00816 S.C. SEI CAMPANILI - 1'03.35 26

11 21 722083 CRACCO Gabriel 2016 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'03.64 24

12 20 721140 CERIANI Gualtiero 2016 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A 1'04.80 22

13 22 717609 REZZARA Leone 2015 VE 00816 S.C. SEI CAMPANILI - 1'16.04 20

ISCRITTI ....... 15

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

25 689751 PETRONE Francesco 2016 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D.

SQUALIFICATI ... 1

28 726517 ANGELINI Giordano 2015 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. PORTA N. 26
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GRAND PRIX LATTEBUSCHE

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1160

1 58 659779 GIOS Emma 2013 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 45.47 100

1 66 678127 RIGONI Alessandro 2013 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 43.26 100

1 123 70472 MUNARI Sofia 2011 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 42.48 100

1 162 70686 FRISON Mattia 2011 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 40.99 100

2 75 683700 RIGONI Francesco 2013 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 43.62 80

2 163 70334 GECCHELIN Giulio 2011 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 41.80 80

3 100 682352 MARABELLI GALLO Manfredi Mar 2014 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 44.53 60

3 172 665236 MARABELLI GALLO Gregorio Mar 2012 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 42.08 60

4 137 71182 BAU' Matilde 2011 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 44.56 50

4 45 670494 ROSSI Marta 2013 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 46.23 50

4 8 722086 CAVINATO Gaia 2015 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'03.14 50

5 87 657815 BORSATO Francesco 2013 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 45.82 45

5 10 726187 PANGRAZIO Gioia 2016 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'04.04 45

7 127 664722 CAPPAROTTO Allegra 2011 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 46.06 36

7 13 717302 FORTE Diletta 2016 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'10.60 36

10 78 670496 GLODER Francesco 2013 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 46.90 26

10 1 701234 GHIBELLI Matilde 2016 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'23.79 26

11 62 73410 GECCHELIN Giacomo 2013 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 47.32 24

11 21 722083 CRACCO Gabriel 2016 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'03.64 24

12 51 682347 PALANO Matilde 2014 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 50.23 22

13 182 682351 FINCO Edoardo Antonio 2012 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 46.96 20

14 53 688021 GRASSETTO Camilla Vittoria 2014 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 51.23 18

26 34 698502 POMINI Matilde 2013 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'02.50 5

28 98 686503 ZANINI Pietro 2013 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 52.57 3

2 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 824

1 27 691858 PANOZZO Nicola 2015 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 48.43 100

2 116 678834 MANFREDINI Emma 2011 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 43.69 80

3 124 672137 MARCOLONGO Aurora 2012 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 43.81 60

4 102 674252 ROSSI Francesco 2013 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 45.73 50

4 156 71274 CANTELE Matteo 2011 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 43.45 50

4 23 710544 BONOMO Mattia 2016 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 57.67 50

6 184 689160 DAL PRA' Tommaso 2011 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 44.62 40

7 44 676076 RIGONI Ginevra 2013 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 47.86 36

8 88 680698 MANFREDINI Paolo 2013 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 46.50 32

8 29 710248 STEFANI Cristiano 2016 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 1'02.59 32

9 149 662492 GIRARDI Federico 2011 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 45.40 29

10 43 678258 MASOCH Ludovica 2013 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 49.44 26

12 94 689162 DAL PRA' Jacopo 2013 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 47.87 22

14 128 668492 GAGLIARDI Elisabetta 2012 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 47.80 18

14 61 707661 PAVAN Rocco 2013 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 48.85 18

15 50 692040 STEFANI AMBROSINI Benedetta 2013 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 51.54 16

15 167 662494 STELLA Alberto 2012 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 47.60 16

15 80 703624 ZATTA Gian Alberto 2013 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 49.29 16

16 107 663351 CARLESSO Matilde 2012 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 49.22 15

16 181 685399 PIGATO Giovanni Massimo 2012 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 47.96 15

17 177 664259 CASARIN Alberto Jago 2011 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 48.22 14

18 142 692483 PRANOVI Matteo Bruno 2011 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 48.23 13

19 104 707856 SAMBUGARO Filippo 2014 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 49.97 12

20 186 678255 MARINI Michele 2011 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 49.67 11

21 81 674265 CASARIN Giulio Leone 2013 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 50.15 10

21 108 678257 UCCI Beatrice 2012 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 50.37 10

23 72 686068 GORI Edoardo 2014 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 50.27 8

24 136 71599 LEREDE Fiammetta Carlotta 2011 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 50.57 7

24 35 672636 STEFANI Giorgia 2014 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 56.88 7

27 112 690658 BAU' Sofia 2012 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 54.87 4

27 83 686139 PIGATO Riccardo Massimo 2014 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 52.01 4
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

28 132 686060 PEOTTA Valentina Placidia 2011 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 56.65 3

3 03658 SCI CLUB COSTABELLA A.S 386

2 6 721142 MALTAURO Sofia 2015 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A.S 1'00.76 80

3 3 721145 MARIANI Giulia Vittoria 2015 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A.S 1'01.77 60

6 18 721146 BRAGHI Gabriel Giacomo 2015 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A.S 1'00.31 40

8 166 688300 MALTAURO Luca 2011 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A.S 44.90 32

9 19 721144 MAISTRI Lorenzo 2015 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A.S 1'02.65 29

11 39 688294 FIORE Anna 2013 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A.S 50.01 24

12 20 721140 CERIANI Gualtiero 2016 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A.S 1'04.80 22

13 55 688298 BONI Oriella 2013 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A.S 50.82 20

16 47 721234 FENICOLI Vivienne Rose 2013 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A.S 52.87 15

17 49 721155 ZUANI Benedetta 2014 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A.S 53.42 14

17 135 715365 CERIANI Clotilde Marella 2012 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A.S 49.69 14

19 36 688295 NOLO Ilaria 2013 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A.S 54.51 12

20 115 688288 ARDUINI Emma 2011 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A.S 49.86 11

25 89 721149 MELCHIORI Leonardo 2014 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A.S 51.60 6

26 125 685848 CUEL Ester 2011 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A.S 54.70 5

29 144 73124 BRAGHI Xavier Marco 2012 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A.S 52.64 2

4 03587 SCI CLUB PREALPI VENETE 288

2 15 698606 BASSO Davide 2015 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENETE 50.38 80

5 155 671279 BASSO Matteo 2012 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENETE 44.21 45

6 129 665723 VETTORI Aurora 2011 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENETE 44.86 40

9 31 681967 BRESSAN Margherita Maria 2014 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENETE 49.20 29

12 134 665248 MAINO Maddalena 2012 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENETE 47.39 22

13 79 678256 BRESSAN Piermarco 2013 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENETE 47.97 20

16 69 712932 CANALE Vittorio 2014 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENETE 49.43 15

18 138 671271 SCRUGLI Beatrice 2011 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENETE 49.77 13

20 57 686661 GONZO Noemi 2013 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENETE 55.58 11

24 99 684255 PINTON Michael 2013 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENETE 51.29 7

25 175 690933 PAGANIN Andrea 2012 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENETE 50.54 6

5 03141 PICCOLE DOLOMITI SKI TE 267

1 2 719155 SPANEVELLO Emma 2015 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI SKI TE 51.32 100

2 42 678001 SPANEVELLO Camilla 2013 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI SKI TE 45.65 80

8 30 673084 VENTURINI Benedetta 2013 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI SKI TE 48.23 32

9 111 671238 FONGARO Georgia 2012 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI SKI TE 46.18 29

11 185 673085 VENTURINI Pietro 2011 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI SKI TE 45.65 24

29 103 73805 FONTANA Daniele 2014 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI SKI TE 53.00 2

6 02286 OLIMPO SKI TEAM A.D. 216

3 24 694607 LELJ Edoardo 2016 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM A.D. 53.92 60

5 113 662065 FISOGNI Alice Adriana 2011 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM A.D. 44.82 45

7 74 692694 LELJ Giacomo 2013 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM A.D. 46.19 36

7 17 696843 PASQUALIN Tommaso 2016 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM A.D. 1'02.14 36

12 143 661949 BAUCE Pietro 2012 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM A.D. 46.35 22

19 120 668221 ZAMPESE Martina 2011 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM A.D. 49.78 12

26 96 692613 PASQUALIN Francesco 2013 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM A.D. 51.77 5

7 00816 S.C. SEI CAMPANILI - CO 205

8 14 708122 SARTORI Eva 2016 VE 00816 S.C. SEI CAMPANILI - CO 1'12.76 32

9 5 710060 STEFANI Adele 2015 VE 00816 S.C. SEI CAMPANILI - CO 1'22.16 29

10 105 670523 PANOZZO Silvia 2012 VE 00816 S.C. SEI CAMPANILI - CO 46.42 26

10 16 690305 RELA Gabriele 2015 VE 00816 S.C. SEI CAMPANILI - CO 1'03.35 26

11 11 710061 GUIDA Vittoria 2016 VE 00816 S.C. SEI CAMPANILI - CO 1'25.68 24

12 7 717603 GASPAROTTO Vittoria 2016 VE 00816 S.C. SEI CAMPANILI - CO 1'43.78 22

13 22 717609 REZZARA Leone 2015 VE 00816 S.C. SEI CAMPANILI - CO 1'16.04 20

14 159 670231 STELLA Stefano 2011 VE 00816 S.C. SEI CAMPANILI - CO 47.42 18

23 117 664213 MOSELE Sofia 2012 VE 00816 S.C. SEI CAMPANILI - CO 50.51 8

8 01383 S.C. 2000 A.S.D. 186

3 48 683108 FIN Marisol 2013 VE 01383 S.C. 2000 A.S.D. 46.21 60

5 40 683109 FIN Beatrice 2013 VE 01383 S.C. 2000 A.S.D. 46.64 45

6 46 681963 PAROLIN Ludovica 2013 VE 01383 S.C. 2000 A.S.D. 47.75 40
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

13 139 695051 COSTANTIN Sara 2012 VE 01383 S.C. 2000 A.S.D. 47.66 20

19 150 665722 STUCCHI Nicolo' Enrico 2011 VE 01383 S.C. 2000 A.S.D. 48.40 12

22 85 691205 BUSATO Gioele 2013 VE 01383 S.C. 2000 A.S.D. 50.24 9

9 00085 SCI C.A.I. SCHIO 1910 A 146

6 90 690391 BORGO Achille 2013 VE 00085 SCI C.A.I. SCHIO 1910 A 46.12 40

6 12 723046 CORNOLO' Stella Sofia 2016 VE 00085 SCI C.A.I. SCHIO 1910 A 1'04.76 40

7 174 674479 DALL'IGNA Andrea 2011 VE 00085 SCI C.A.I. SCHIO 1910 A 44.83 36

9 86 671885 DAL SANTO Matteo 2013 VE 00085 SCI C.A.I. SCHIO 1910 A 46.57 29

30 187 690403 FIORESE Giacomo Zeno 2012 VE 00085 SCI C.A.I. SCHIO 1910 A 52.83 1

10 01145 CENTRO AGONISTICO PATAV 111

8 109 70246 TRENTI Anita 2011 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PATAV 46.07 32

11 114 70478 GIANTIN Emma 2011 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PATAV 46.44 24

15 121 70841 TEATINI Emma 2011 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PATAV 47.82 16

17 64 709675 GIARBINI Valentino 2013 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PATAV 49.64 14

20 92 720860 BISSACCO Alberto 2013 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PATAV 50.11 11

22 153 670851 CAMPANA Jacopo 2011 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PATAV 50.19 9

28 157 677997 BATTISTIN Matteo 2012 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PATAV 52.00 3

29 130 710025 LOCAS Elisabetta 2011 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PATAV 59.29 2

11 03641 SCI CLUB SIBEN KOMOINEN 88

10 145 665149 CANALIA Giacomo 2011 VE 03641 SCI CLUB SIBEN KOMOINEN 45.58 26

18 76 665165 BROGLIO Alessio 2014 VE 03641 SCI CLUB SIBEN KOMOINEN 49.72 13

18 41 692142 MORO Diamante 2013 VE 03641 SCI CLUB SIBEN KOMOINEN 53.98 13

22 106 665148 CANALIA Giorgia 2011 VE 03641 SCI CLUB SIBEN KOMOINEN 50.38 9

23 56 664666 CANTELE Veronica 2013 VE 03641 SCI CLUB SIBEN KOMOINEN 56.85 8

23 160 690386 CRESCE Pietro 2011 VE 03641 SCI CLUB SIBEN KOMOINEN 50.32 8

26 158 665967 MORELLO BRESSAN Filippo 2012 VE 03641 SCI CLUB SIBEN KOMOINEN 50.98 5

27 178 694168 LUNARDI Valentino 2011 VE 03641 SCI CLUB SIBEN KOMOINEN 51.24 4

30 63 690384 GIOFFREDA Samuele 2013 VE 03641 SCI CLUB SIBEN KOMOINEN 53.58 1

30 131 701476 DAL CORTIVO Helena 2012 VE 03641 SCI CLUB SIBEN KOMOINEN 1'03.42 1

12 02463 S.C. MAROSTICA A.S.D. 55

5 26 719080 DALCASTAGNE' Elia 2015 VE 02463 S.C. MAROSTICA A.S.D. 58.62 45

25 33 719078 PERERA Rachele 2014 VE 02463 S.C. MAROSTICA A.S.D. 58.10 6

27 52 719216 BINOTTO Diletta 2013 VE 02463 S.C. MAROSTICA A.S.D. 1'06.27 4

13 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAG 20

21 38 700737 FACCHIN Stella 2013 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAG 56.63 10

21 171 690124 BIZZOTTO Michelangelo 2011 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAG 50.17 10

14 02619 A.S.D. G.A.B. SKI GROUP 15

22 54 689625 SCOMAZZON Andrea 2014 VE 02619 A.S.D. G.A.B. SKI GROUP 56.80 9

25 118 685039 PERLI Anna 2012 VE 02619 A.S.D. G.A.B. SKI GROUP 53.72 6

15 01284 S.C. TONEZZA A.D. 7

24 176 72948 CAROTTA Ryan 2012 VE 01284 S.C. TONEZZA A.D. 50.33 7
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